

# BASIN KUPÖRLERİ

24 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# KYK'lı öğrencilere Samsun gezisi



**K**REDİ Yurtlar Kurumu (KYK) Samsun yurtlarına bu yıl yerleşen öğrenciler düzenlenen gezi ile Samsun'u tanıma fırsatı buldu. Genlik ve Spor İl Müdürlüğü, KYK Samsun yurtlarına yeni kayıt yaptıran öğrenciler için Samsun gezisi düzenledi. Yaşayacakları ili tanımaları, çevreye uyumu ve gönüller arasında muhabbet köprüleri kurmak amacıyla "KYK Gelin Tanış Olalım Projesi" çer-

çevesinde öğrencilere şehrin tarihi, turistik, kültürel mekanları gezdirildi. Gezi kapsamında öncelikle Samsunum 1 Gemisi ile tura katılan öğrencilere, Samsun simidi ikram edildi. Gemi turunun ardından, Bandırma Vapur Müzesi, Canik Oyuncak Müzesi, 1071'den 15 Temmuz'a Destanlar Müzesi, Büyükşehir Belediyesi Kent Müzesi ve Amazon Köyü ziyaretleri gerçekleştirildi. İHA



## Vali Güner, **KYK yurdunda** kalan öğrencilerle bir araya geldi

Bartın Valisi Sinan Güner, Mehmet Rifat Efendi **KYK** Erkek **Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. Vali Güner ziyaretinde **yurt** bölümlerini de inceleyerek öğrenci ve yöneticilerle değerlendirmelerde bulundu.



Bartın Valisi Sinan Güner ziyaretinde gençlerle bir araya gelerek sorun ve taleplerini dinledi. Vali Sinan Güner, ilimize gelen üniversite öğrencilerinin eğitim-öğretim hizmetlerini huzurlu ve güvenli bir ortamda sürdürebilmeleri için beslenme, barınma, ulaşım ve sosyal imkanlara kadar en iyi şartları sunmaya çalıştıklarını ifade etti. Ziyarette Vali Güner'e ziyaretinde Vali Yardımcısı Abdullah Akdaş, İl Emniyet Müdürü Şakir Engin Koşmaz, İl Jandarma Komutanı J. K.d. Alb. Ersin Aslan ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Emine Koçoğlu eşlik etti.

*Haber Merkezi*





# Kırklareli Gençlik

## Merkezi KYK

### Yurdunu Ziyaret Etti

Gençlik Spor Bakanlığı Kırklareli Gençlik Merkezi, Evlad-ı Fatihan KYK yurdunu ziyaret ederek istişarede bulundular.

mektir. Bu kapsamda Evlad-ı Fatihan KYK yurduna ziyaretler gerçekleştiren Gençlik Spor Bakanlığı Kırklareli Gençlik Merkezi bilgi alışverişlerinin ardından Evlad-ı Fatihan KYK yurduna yapmış oldukları ziyaretleri tamamladılar.

Gençlik Spor Bakanlığı Kırklareli Gençlik Merkezi resmi sosyal medya hesapları üzerinden yapmış oldukları açıklamada: "Evlad-ı Fatihan KYK yurdunu ziyaret ederek; gençlik merkezi faaliyetleri, projeleri ve gönüllülük faaliyetleri hakkında sohbet ettik," ifadelerine yer verdiler. (N.Şensöz)

#### Kırklar Haber

Evlad-ı Fatihan KYK

yurdunu ziyaret ederek öğrencilerle istişarede bulunan Gençlik Spor Bakanlığı Kırklareli Gençlik Merkezi, gençlik merkezi faaliyetleri, projeleri ve gönüllülük faaliyetleri hakkında sohbet ettiler.

Gençlik Spor Bakanlığı Kırklareli Gençlik Merkezi Evlad-ı Fatihan KYK yurduna gerçekleştirmiş oldukları ziyaretler kapsamında gençlik merkezi faaliyetleri, projeleri ve gönüllülük faali-

yetleri ile ilgili bilgilendirmelerde bulundular.

Gençlik Spor Bakanlığı Kırklareli Gençlik Merkezleri gençlerin serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerle değerlendirmek, bilgi ve beceri sahibi olmalarına yardımcı olmak, gençlik faaliyetlerini planlamak, programlamak, yönetmek, denetlemek, değerlendirmek ve geliştirmek amacı ile kurulan gençlik merkezlerinin iş ve işleyişiyle ilgili usul ve esasları düzenle-

# Özdemir'den Avanos kız ve erkek yurduna ziyaret

**Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, merkez ve ilçelerdeki yurt öğrencileriyle bir araya gelerek istek ve taleplerini dinlemeye devam ediyor.**

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir bu kapsamda Avanos kız ve erkek yurdunu ziyaret etti. Ziyarette Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı tüm tesislerin, gerek spor salonlarının gerekse gençlik merkezlerinin öğrencilerin her zaman hizmetinde olduğunu belirten Özdemir, gençlere sportif çalışmalar ve gençlik merkezi faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Özdemir, öğrencilerin okul zamanlarından sonra faydalı çalışmalarını yapacak işlerin planlamasını yaptıklarını söyleyerek, gençlerin ve vatandaşların sağlıklı yaşamına etki edecek aktivitelere dönüştürmek için çalışmalar içerisinde olduklarını söyledi. Özdemir'in yurtlarını ziyaret etmesinden

dolayı çok memnun olduklarını belirten gençler ise istek ve taleplerinin dinlenilmesinden dolayı teşekkür etti. SEZER ALTUNOK

